静电保护器：TVM-G 系列
静电放电防护用表面贴装型(低限制电压系列)
兴勤电子工业股份有限公司                                    1                 www.thinking.com.tw    2024.03
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
     1. 满足RoHS与无卤要求
     2. 低限制电压
     3.  EIA尺寸：0201、0402、0603、0805

型号 尺寸(EIA)
最大连续
工作电压
压敏电压
(@ 1mA DC)
最大限制电压
(8/20μs )
最大冲击电流
(8/20μs)
最大能量
(10/1000μs)
典型电容值
@1MHz
VDC V1mA Vp Ip Imax Wmax Cp
(V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF)
TVMAG5R5M330R 0201 5.5 12.7~17.3 40 1 1 0.01 33
TVMAG5R5M470R 0201 5.5 12.7~17.3 36 1 1 0.01 47
TVM0G5R5M100R 0402 5.5 8.8~13.2 35 1 1 0.01 10
TVM0G5R5M220R 0402 5.5 8.8~13.2 33 1 1 0.01 22
TVM0G5R5M330R 0402 5.5 8.8~13.2 31 1 4 0.02 33
TVM0G5R5M400R 0402 5.5 8.8~13.2 30 1 4 0.02 40
TVM0G5R5M900R 0402 5.5 8.8~13.2 30 1 10 0.05 90
TVM0G5R5M261R 0402 5.5 8.8~13.2 25 1 20 0.05 260
TVM0G5R5M411R 0402 5.5 8.8~13.2 25 1 20 0.05 410
TVM1G5R5M100R 0603 5.5 8.8~13.2 35 1 1 0.01 10
TVM1G5R5M220R 0603 5.5 8.8~13.2 34 1 2 0.02 22
TVM1G5R5M761R 0603 5.5 8.0~12.0 25 1 30 0.1  760
TVM2G5R5M991R 0805 5.5 8.0~12.0 25 1 40 0.1  990
TVM0G090M220R 0402 9 11~16 38 1 2 0.02 22
TVM0G090M400R 0402 9 11~16 35 1 4 0.02 40
TVM0G090M141R 0402 9 11~16 30 1 20 0.05 140
TVM0G090M201R 0402 9 11~16 30 1 20 0.05 200
TVM1G090M220R 0603 9 11~16 40 1 2 0.02 22
TVM2G090M521R 0805 9 11~16 29 1 40 0.1 520
TVM0G140M400R 0402 14 15.9~21.5 42 1 4 0.02 40
TVM0G140M900R 0402 14 15.9~21.5 38 1 20 0.05 90
TVM0G140M151R 0402 14 15.9~21.5 38 1 20 0.05 150
TVM1G140M181R 0603 14 15.9~21.5 37 1 30 0.1 180
TVM2G140M321R 0805 14 15.9~20.3 34 1 40 0.1 320
TVM2G140M561R 0805 14 15.9~20.3 32 1 120 0.3 560
TVMAG180M030R 0201 18 46~75 135 1 1 0.01 3
TVM0G180M030R 0402 18 46~75 135 1 1 0.01 3
TVM0G180M120R 0402 18 22~28 55 1 2 0.03 12
TVM0G180M300R 0402 18 22~28 52 1 4 0.05 30
TVM0G180M500R 0402 18 22~28 50 1 20 0.05 50
静电保护器：TVM-G 系列
静电放电防护用表面贴装型(低限制电压系列)
兴勤电子工业股份有限公司                                    3                 www.thinking.com.tw    2024.03
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 电气特性
型号 尺寸(EIA)
最大连续
工作电压
压敏电压
(@ 1mA DC)
最大限制电压
(8/20μs )
最大冲击电流
(8/20μs)
最大能量
(10/1000μs)
典型电容值
@1MHz
VDC V1mA Vp Ip Imax Wmax Cp
(V) (V) (V) (A) (A) (J) (pF)
TVM1G180M030R 0603 18 46~75 135 1 1 0.01 3
TVM1G180M120R 0603 18 22~28 55 1 2 0.03 12
TVM1G180M121R 0603 18 22~28 50 1 30 0.1 120
TVM2G180M291R 0805 18 22~28 44 1 40 0.1 290
TVM2G180M521R 0805 18 22~28 44 1 120 0.3 520
TVM1G260M111R 0603 26 31~38 60 1 30 0.1 110
TVM2G260M141R 0805 26 29.5~38.5 60 1 40 0.1 140
TVM2G260M221R 0805 26 29.5~38.5 60 1 100 0.3 220
TVM1G300M900R 0603 30 37~46 74 1 30 0.1 90
TVM2G300M900R 0805 30 37~46 72 1 30 0.1 90
TVM0G400M200R 0402 40 46~70 31 1 3 0.05 20
TVM0G420M030R 0402 42 46~75 135 1 1 0.01 3
静电保护器：TVM-G 系列
静电放电防护用表面贴装型(低限制电压系列)
兴勤电子工业股份有限公司                                    4                 www.thinking.com.tw    2024.03